
www.ristikkoakatemia.fi

Ratkaisukeskeinen aivotyö

Yksi viime vuosien ratkontasuosikeis-
tani on ollut IS Kovis. Sen sijainti var-
sinkin on loistava, se kun löytyy alle 
kivenheiton päästä ihan tuosta naa-
puriaukeamalta. Lyhyen etäisyyden 
lisäksi tällä ristikolla on muutamia 
muitakin merkittäviä ansioita.

Koviksen paras puoli minun mieles-
täni on sen monipuolisuus. Erilaiset 
mutta kukin omalla tavallaan mainiot 
laatijat takaavat antoisan ratkonta-
elämyksen. Useimmat Koviksen laa-
tijoista ovat hyvinkin tuttuja ja turval-
lisia. Siksipä ristikko viekin ratkojan 
mennessään, kuin kotipihan polkuja 
unissaan astelisi.

Vaihtelu on totta kai paitsi virkistä-
vää myös välttämätöntä oman kehi-
tyksen kannalta. Kaikki kovisnikkarit 
eivät suinkaan ole olleet suosikkilaa-
tijoitani, mutta mikä sen piristäväm-
pää kuin ajautua välillä hortoilemaan 
oman mukavuusalueensa rajaseu-
duille.

Saattaapa käydä jopa niin, että jos-
takusta aiemmin syyttä ja suotta väl-

tellystä laatijasta tulee pikkuhiljaa 
tutumpi ja kynnys tarttua kyseisen 
laatijan ristikoihin madaltuu.

Koviksen kovuus aiheuttaa ajoittain 
 päänkivistystä ja aivonystyröiden 
ajautumista umpikujaan. Pa(r)h(a)im- 
millaan jotain yksittäistä vihjettä voi 
joutua miettimään yön jos toisenkin 
yli, visaisimpien aivoitusten auetessa 
vasta pidemmän ajan kuluessa. 

Toinen ehdoton viikoittainen suosik-
kini on Suomen Kuvalehden kuva-
ristikko. Sen ehkä paras puoli on vai-
keustason vaihtelu. Välillä ristikot 
ovat avoimella asteikolla suorastaan 
läpikirjoitettavia, mutta aina laaduk-
kaita, hyvin vihjein varustettuja ja ta-
sokkaasti toteutettuja.

Suomen Kuvalehden piilosanaristik-
ko on myös omaa luokkaansa. Se tai-
si olla minulle aikoinaan lopullinen 
kimmoke aloittaa piilosanaratkon-
ta. Noista ajoista SK:n piilosanat ovat 
vuosien saatossa muuttuneet muka-
valla tavalla vaikeammiksi.

Kauniita ja nautinnollisia kesäpäi-
viä sekä Mustasaareen että muualle 
Suomeen!

Pasi Paavilainen 
pasi.paavilainen@ristikkoakatemia.fi
Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi-
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa: 
www.facebook.com/groups/ristikkoakatemia/


